別紙１
取材・広報協力依頼書
年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]粕屋北部消防本部消防長　様
会社名
住　所
担当者
電　話
下記のとおり、取材・広報協力をお願いします。

記
１　件名

２　目的・企画内容

３　協力依頼内容

４　その他

（注）
１　件名欄には、番組名や掲載雑誌名等をご記入ください。
２　協力依頼内容は具体的に記入してください。
３　企画書、台本等がある場合は添付してください。